



SIREN: 397 784 679 RCS CAHORS
 Code APE : 4621Z
 N° TVA Intra : FR06 397 784 679
 Agrément n° 14542
 Agrément Conseil n° 4600008
 Agrément Formation n° 76460063546
 ICS : FR38ZZZ472298

COOPERATIVE AGRICOLE DE LA REGION DU CAUSSE ET DES DEUX VALLEES
 Société coopérative agricole à capital variable
 Siège social & administratif : Z.A Coupille 46320 LIVERNON
 Tel : 05 65 40 56 22
 Dépôt Cajarc : route de Gréalou 46160 CAJARC Tel : 05 65 34 33 71
 Dépôt Livernon : ZA Coupille 46320 LIVERNON Tel : 05 65 40 39 22

FACTURE N°: FCM-240-2025-674
 Du : 30/04/2025
 Client : 813849

GAEC DU MAS DE BREL
 4075 ROUTE DU CAUSSE
 MAS DEL BREL
 46160 SAINT SULPICE

SIRET : 98230015400019
 Identifiant TVA : FR25982300154

FACTURE

Magasin : 244 LIVERNON
 Tel : 05 65 40 39 22
 ATC : 005 RAFFY EMMANUEL

Code	Désignation Article	Tva	Quantité	Un	Remise	Prix Net	Montant HT
Livraison : BLC-240-2025-493 du 29/04/2025							
290310	A*FRAIS SILO CEREALES CAUDEVAL	3	1,000	T		6,00	6,00
290308	A*FRAIS STOCKAGE CAUDEVAL	3	1,000	T		6,75	6,75
290867	SUR BLE CONTRE PARTIE MAÏS ET ORGE	1	1,000	U		0,00	0,00
290867	--- MELANGE PESEE 7256 DU 04/04 ---	1	1,000	U		0,00	0,00
290302	A*ORGE CAUDEVAL*****	2	0,250	T		178,89	44,72
290304	A*MAÏS CAUDEVAL *****	2	0,250	T		187,71	46,93
289732	A*PRESTATION APLATISSEUR CAUDEVAL LIVERN	3	0,500	T		20,00	10,00
036620	TOURTEAU FEED SOJA 48 VRAC	2	0,150	T		399,00	59,85
Issu d'un site certifié Oqualim-RCNA							
289624	A*PRESTATION ASSEMBLAGE CAUDEVAL LIVERNO	3	0,650	T		10,00	6,50
290867	--- MELANGE PESEE 7277 ---	1	1,000	U		0,00	0,00
290302	A*ORGE CAUDEVAL*****	2	0,300	T		170,82	51,25
290304	A*MAÏS CAUDEVAL *****	2	0,200	T		186,64	37,33
289732	A*PRESTATION APLATISSEUR CAUDEVAL LIVERN	3	0,500	T		20,00	10,00
036620	TOURTEAU FEED SOJA 48 VRAC	2	0,180	T		399,00	71,82
Issu d'un site certifié Oqualim-RCNA							
289624	A*PRESTATION ASSEMBLAGE CAUDEVAL LIVERNO	3	0,680	T		10,00	6,80
Livraison : BLC-244-2025-1448 du 07/04/2025							
081884	PONDEUSE COMPL TRADFERM 25KG	2	1,000	U		19,08	19,08
Livraison : BLC-244-2025-1710 du 22/04/2025							
047161	CONSIGNE CONT ALIM LIQ 1000L	3	-1,000	U		170,00	-170,00
Le retour de consigne est à la charge du client. La cuve doit être lavée et en bon état pour déconsignation sous peine de facturation de frais de lavage de 40€ ht/u.							
021620	COLLIER PLASTIQUE OVIN	3	5,000	U		1,12	5,60
285905	CLOCHE ACIER BOMBE BLACK BLUE H 80 MM	3	1,000	U		12,05	12,05
Livraison : BLC-244-2025-1776 du 26/04/2025							
085638	SEL GEMME ALIMENTAIRE K.2 25KG	2	0,050	T		386,00	19,30
Feed grade							

241,98 - 162,19
 = 79,79 €
 chèque 18/05

IBAN : FR76 1120 6000 9503 0008 8900 050
 Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé. Tout paiement non acquitté à la date
 d'échéance supporte de plein droit des intérêts de retard (loi LME n°2008-776 du 4 août 2008)
 exigibles dès le lendemain de la date figurant sur la facture au taux d'intérêt au début du
 dernier semestre appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement
 +10%. Est due également à compter du 01/01/2013 une indemnité forfaitaire pour frais de
 recouvrement de 40 €. Le client déclare avoir pris connaissance et accepté les termes et
 conditions figurant sur le site internet du Groupe Capel www.capel.fr



SIREN: 397 784 679 RCS CAHORS
 Code APE : 4621Z
 N° TVA Intra : FR06 397 784 679
 Agrément n° 14542
 Agrément Conseil n° 4600008
 Agrément Formation n° 76460063546
 ICS : FR38ZZZ472298

COOPERATIVE AGRICOLE DE LA REGION DU CAUSSE ET DES DEUX VALLEES
 Société coopérative agricole à capital variable
 Siège social & administratif : Z.A Coupille 46320 LIVERNON
 Tel : 05 65 40 56 22
 Dépôt Cajarc : route de Gréalou 46160 CAJARC Tel : 05 65 34 33 71
 Dépôt Livernon : Z.A Coupille 46320 LIVERNON Tel : 05 65 40 39 22

FACTURE N°: FCM-240-2025-674

Du : 30/04/2025

Client : 813849

GAEC DU MAS DE BREL

4075 ROUTE DU CAUSSE

MAS DEL BREL

46160 SAINT SULPICE

SIRET : 98230015400019

Identifiant TVA : FR25982300154

FACTURE

Magasin : 244 LIVERNON

Tel : 05 65 40 39 22

ATC : 005 RAFFY EMMANUEL

Code	Désignation Article	Tva	Quantité	Un	Remise	Prix Net	Montant HT

	Taux	TVA	Mont HT	Mont TTC
1	0,00	0,00	0,00	0,00
2	5,50	19,26	350,28	369,54
3	20,00	-21,26	-106,30	-127,56
		-2,00	243,98	241,98

NET A PAYER 241,98 EUR

Echéance au 25/05/2025

813849 241,98
 FCM-240-2025-674 du 30/04/25
 Chèque CAUDEVAL

PAPILLON A JOINDRE AU REGLEMENT

IBAN : FR76 1120 6000 9503 0008 8900 050
 Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé. Tout paiement non acquitté à la date d'échéance supporte de plein droit des intérêts de retard (loi LME n°2008-776 du 4 août 2008) exigibles dès le lendemain de la date figurant sur la facture au taux d'intérêt au début du dernier semestre appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement +10%. Est due également à compter du 01/01/2013 une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Le client déclare avoir pris connaissance et accepté les termes et conditions figurant sur le site internet du Groupe Capel www.capel.fr



COOPERATIVE AGRICOLE DE LA REGION DU CAUSSE ET DES DEUX VALLEES

Siège social & administratif : ZA Coupille 46320 LIVERNON
Tél : 05.65.40.56.22 Fax : 05.65.40.40.81

Dépôt Cajarc : Route de Gréalou 46160 CAJARC Tél : 05.65.34.33.71 Fax : 05.65.34.92.78

Dépôt Livernon : ZA Coupille 46320 LIVERNON Tél : 05.65.40.39.22 Fax : 05.65.40.39.24
N° Certificat : 02BS020004

Domiciliation Bancaire : Crédit Agricole NMP
IBAN FR76 1120 6000 9503 0008 8900 050 -Swift adress : AGRIFRPP 812

SIREN : 397 784 679

Code APE : 4621Z

N° TVA Intra. : FR06 397 784 679

Certification ref 2BSvs - Filière France

Agrement n° : 46469

Agrement Phytosanitaire n° : AGRMP00075

ICS : FR38ZZZ472298

GAEC DU MAS DE BREL

4075 ROUTE DU CAUSSE

MAS DEL BREL

46160 SAINT SULPICE

AUTO-FACTURATION D'APPORTS CEREALES

NUMERO FACTURE	DATE	CODE CLIENT	TVA CLIENT	CEREALE
DEC-244-2024-95	29/04/2025	813849	FR25982300154	BLE MEUNIER

Ticket	Date	Silo	Nature	Qté livrée	P.S.	H2O	Imp.	Prot.	Pds normes
STCK PAT	04/04/25	244	BLE MEUNIER	0,500	75,60	10,80	0,00	10,80	0,500
STCK PAT	22/04/25	244	BLE MEUNIER	0,500	75,60	10,80	0,00	10,80	0,500
TOTAL				1,000					1,000

Ticket	Pds normes	PU brut	P.S.	Séch.	Nettoy.	Prot.	Divers	PU Net	Montant HT	Transp
STCK PAT	0,500	173,89	-4,00			-10,00		159,89	79,95	0,00
STCK PAT	0,500	164,82	-4,00			-10,00		150,82	75,41	0,00
TOTAL									155,36	

Taxes	PU	Mont HT	Mont TTC
CVO Intercereal	-0,66	-0,66	-0,66
CRIV Contributi	-1,05	-1,06	-1,06

Taux	Mont HT	Mont TVA	Mont TTC
0,00	-1,72	0,00	-1,72
5,50	155,36	8,55	163,91
	153,64	8,55	162,19

Montant HT	155,36EUR
Montant taxes HT	-1,72EUR
Montant frais HT	0,00EUR
Montant TVA	8,55EUR
Montant TTC	162,19EUR
Compensation	0,00EUR

Valeur mise en compte au 25/05/2025

NET A PAYER 162,19EUR

A déduire de la facture
fin de mois.